様式第１号（第５条関係）

岩美町畜産堆肥利用推進事業費補助金申請書兼交付請求書
　　　令和　　年　　月　　日

岩美町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　標記補助金を受けたいので、岩美町畜産堆肥利用推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により以下のとおり申請します。

１　補助金名　　　岩美町畜産堆肥利用推進事業費補助金
２　申請内容
	堆肥散布面積
	　　a

	申請額
	　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	補助対象経費合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
堆肥購入費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
堆肥散布委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
散布に係る機械、車両等のリース料　　　　　　　　　　円
その他（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　円

３　添付書類
・対象経費が確認できる資料（領収書等）

・畜産堆肥散布報告書（様式第２号）
４　振込先（次のいずれかにチェック☑をお願いします。）
□　町の公金支払口座の登録があり、登録口座への振込を希望

□　町の公金支払口座の登録がない、または他の指定口座への振込を希望
　　※振込希望先の口座情報をご記入ください。
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号

	普通
当座

	フリガナ

	口座名義

様式第２号（第５条関係）
畜産堆肥散布報告書
申請者
散布堆肥の生産者（次のどちらかに〇）　　田村畜産　・　上村牧場

	大字
	字
	地番
	面積(a)※
	散布時期
	作付作物

	1

	年　月

	2

	年　月

	3

	年　月

	4

	年　月

	5

	年　月

	6

	年　月

	7

	年　月

	8

	年　月

	9

	年　月

	10

	年　月

	11

	年　月

	12

	年　月

	13

	年　月

	14

	年　月

	15

	年　月

	16

	年　月

	17

	年　月

	18

	年　月

	19

	年　月

	20

	年　月

※面積は、田の場合は水稲細目書の面積、畑の場合は農地台帳の面積を記載する。